
令和 4 年 9 月吉日 

 

サニーステージご入居者様 

           ご家族様 
 

株式会社小俣組  

                             代表取締役 小俣順一 

 

ご挨拶 

大正１１年の創業以来、私ども小俣組は関東大震災後のインフラ整備、地域の

復興に努めながら、長い年月をかけ、地域や行政とのパイプを繋いでまいりました。

現在では民間受託の建設、公共事業の他、首都圏を中心に福祉事業を展開し、

みなさまの生活空間の向上と、社会に貢献するということを理念に、激動の時代を

通じて堅実かつ順調な歩みを続けております。これも偏に、お得意様をはじめ、各方

面の方々の暖かいご支援とご叱正の賜と深く感謝しております。また社員一人一人

も強い責任感のもと経験、知識、技術を生かし高品質の製品、構造物、サービスを

提供する事で、厚い信頼と高い評価を頂いております。 

 私は、創業１００年目となる令和４年９月２２日に４代目の社長に就任いたしまし

た。長い歴史の中で、当社がお客様から得てきた信頼をさらに強固なものにしていく

責任の重さを改めて実感しております。 

 小俣組は、お客様のニーズにお応えする高品質な建築物の提供、介護事業にお

いては、一人一人に寄り添ったサービスの提供を行っています。今後はさらに ESG に

配慮した取り組みを行うことにより、社会に貢献したいと考えております。 

 今後も「明日を創り、未来を守る」そんな企業であり続けるためにたゆまぬ挑戦を続

けてまいりますので、よろしくご愛顧、ご指導のほどお願い申し上げます。 

                    


